事 務 連 絡

令和４年３月１５日

公益社団法人日本歯科医師会 御中

 厚生労働省医政局歯科保健課

歯 科 口 腔 保 健 推 進 室

「令和４年度 親と子のよい歯のコンクール」の中止について

標記について、別添「令和４年３月１５日事務連絡」のとおり各都道府県歯

科保健主管部局宛に送付しておりますので、貴会におかれましても本件につい

てご了知のうえ、都道府県歯科医師会及び郡市区歯科医師会等への周知方ご高

配のほどお願い申し上げます。

厚生労働省医政局歯科保健課

歯科口腔保健推進室

担当：大坪、廣田

TEL：03-5253-1111（内線 2553）

FAX：03-3595-8687

E-mail：shikahoken8020@mhlw.go.jp